[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
16.09.2019

          № 283
О внесении изменений в  постановление главы Администрации города от 30.05.2018 № 336 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Город Покров»
В связи с изменением протяженностей автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы Администрации города от 30.05.2018 № 336 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Город Покров» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации                                                                      О.В. Котров
Завизировано:

          Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

Консультант, юрист

                                     И.В. Клюшник

	Первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ

Д.В. Рогов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________

(подпись исполнителя)

Название файла:   1609_Изменения_ Перечень дорог

Исп. А.В. Жухлистов – начальник отдела ДХД ТИ ГО и ЧС МКУ «ЦМУ»,                тел.: 6-16-99

(Ф.И.О.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.
2. Жухлистову А.В.-1 экз.

Приложение

к постановлению главы Администрации  г.Покров
от 16.09.2019 № 283
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Покров»
	№

п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог
	Местоположение (начальная и конечная точки)
	Протяженность, км
	Категории автомобиль-ной дороги

	1
	2
	3
	4
	6
	5

	1
	17 246 520 ОП МП-01
	ул. Антониева

	от Автомагистрали М-7 «Волга» (Стройматериалы) до ул.Совхозная, г. Покров
	0,2
	IV

	2
	17 246 520  ОП МП-02
	ул. Антонова
	от д. 1 до 26 по ул. Антонова (проходит через ул. Ямбургская), микрорайон «Снегири»-2, г. Покров
	0,81
	V

	3
	17 246 520 ОП МП-03
	ул. Бабушкина
	от д. 149А по ул. Ленина до д. 21 по ул.Бабушкина, от д. 16А до поворота на ул.Октябрьская, от д. 17 до д. 29 по ул. Бабушкина, г.Покров
	0,93
	IV

	4
	17 246 520 ОП МП-04
	Больничный проезд
	от д. 30 по ул. Герасимова до д.75 по Больничному проезду (пересечение автодороги по ул. Пролетарская, ул. Быкова, ул. Октябрьская, Автомагистрали М-7«Волга», ул.Советская, ул.III Интернационала), параллельно автодороги по ул.Карла Либкнехта, г.Покров
	2,37
	IV

	5
	17 246 520 ОП МП-05
	ул. Быкова
	от д. 13 до д. 71 по ул. Быкова (пересечение автодороги по Больничному проезду и ул.Герасимова), от д. 71 по ул. Быкова до д. 102 по ул. Пролетарская, параллельно автодороги по ул.Октябрьская, г.Покров
	1,55
	IV

	6
	17 246 520  ОП МП-06
	ул. Газовиков
	от д.8 до 20 по ул. Кольцевая, микрорайон «Снегири»-1, г.Покров
	0,4
	IV

	7
	17 246 520 ОП МП-07
	ул. Герасимова
	от д. 2 до проезда № 2 (проходит через Автомагистраль М-7«Волга», ул. Октябрьская, ул.Быкова, ул. Пролетарская), г.Покров
	1,37
	IV

	8
	17 246 520  ОП МП-08
	ул. Заречная
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до ул. Заречная, д.62, г.Покров
	0,75
	V

	9
	17 246 520  ОП МП-09
	ул. Зеленая
	от д. 24 по ул. III Интернационала до д. 50 ул. Карла Либкнехта, параллельно ул. Луговая, г.Покров
	0,5
	V

	10
	17 246 520  ОП МП-10
	ул. Испытателей
	от ул. Совхозная до ул. Испытателей д. 2, г.Покров
	0,2
	IV

	11
	17 246 520  ОП МП-11
	ул. III Интернационала
	от д.2 до д.83 по ул.III Интернационала (проходит через ул. Карла Либкнехта, Больничный проезд, Райтоповский проезд), параллельно ул. Советская, г.Покров
	2,06
	IV

	12
	17 246 520  ОП МП-12
	ул. Карла Либкнехта
	от Больничного проезда д. 2 до стройматериалов, параллельно Больничному проезду, г.Покров
	2,0
	IV

	13
	17 246 520  ОП МП-13
	ул. Комсомольская
	от ул. Северная д.3 до д. 47 по ул. Комсомольская, г.Покров
	0,5
	IV

	14
	17 246 520  ОП МП-14
	ул. Кольцевая
	от д.1 до 32 по ул. Кольцевая, микрорайон «Снегири»-1, г.Покров
	1,24
	IV

	15
	17 246 520  ОП МП-15
	ул. Колчина
	от д. 1 до 30 по ул. Колчина (проходит через ул. Ямбургская), микрорайон «Снегири»-2, г. Покров
	0,7
	V

	16
	17 246 520  ОП МП-16
	ул. Ленина-1
	по четной стороне от ДСУ до поворота на п. Введенский
	3,89
	V

	17
	17 246 520  ОП МП-17
	ул. Ленина-2
	по нечетной стороне от поворота на ул. Цветочная  до автозаправки Лукойл г. Покров
	3,18
	V

	18
	17 246 520  ОП МП-18
	ул. Луговая
	от д. 18 по ул. III Интернационала до д. 17 по ул. Луговая, параллельно ул. Карла Либкнехта, г.Покров
	0,3
	V

	19
	17 246 520  ОП МП-19
	ул. Малая Поляна
	от пересечения ул.Быкова и ул. Пролетарская до ул.Малая Поляна 104 (Горгаз)
	0,3
	IV

	20
	17 246 520  ОП МП-20
	ул. Октябрьская
	от д. 1 по ул. Октябрьская до автомобильной дороги М-7 «Волга» (проходит через ул.Герасимова, ул.Карла Либкнехта, Больничный проезд) параллельно ул.Пролетарской, г.Покров
	2,50
	IV

	21
	17 246 520  ОП МП-21
	ул. Первомайская
	от д. 1 до 73 по ул.Первомайская (проходит через Райтоповский проезд), г. Покров
	0,87
	V

	22
	17 246 520  ОП МП-22
	ул. Пионерская
	от ул.Северная д. 7 до д. 26 по ул. Пионерская, параллельно ул. Комсомольская, г.Покров
	0,58
	IV

	23
	17 246 520  ОП МП-23

	ул. Пролетарская
	от д. 1 по ул.Пролетарская до д. 84 по ул.Пролетарская (проходит через ул. Герасимова, ул.Карла Либкнехта, Больничный проезд), параллельно ул. Октябрьская, г.Покров
	1,6
	IV

	24
	17 246 520  ОП МП-24
	Пролетарский проезд
	от д. 1 до поворота на ул.Быкова
	0,25
	V

	25
	17 246 520  ОП МП-25
	Райтоповский проезд
	от д. 102 по ул.Октябрьская до Автомагистрали М-7 «Волга», от Автомагистрали М-7 «Волга» до д.68 по ул.III Интернационала, г.Покров
	0,62
	IV

	26
	17 246 520  ОП МП-26
	ул. Северная
	от ул.Карла Либкнехта до д. 40 по ул. Северная, г.Покров
	0,76
	V

	27
	17 246 520  ОП МП-27
	ул. Слободская
	от ул.Ленина д. 7 до ул. Совхозная, параллельно ул. Антониева, г. Покров
	0,2
	V

	28
	17 246 520  ОП МП-28
	ул. Советская
	от ул.Герасимова д. 5 до ул.Школьный проезд д.1 (проходит через ул.Карла Либкнехта, Больничный проезд), параллельно ул.III Интернационала, г.Покров
	2,0
	IV

	29
	17 246 520  ОП МП-29

	ул. Снегирева
	от д. 1 до 30 по ул. Снегирева (проходит через ул. Ямбургская), микрорайон «Снегири»-2, г. Покров
	0,7
	V

	30
	17 246 520  ОП МП-30

	ул. Солнечная
	от д. 1 до д. 21 по ул.Солнечная, микрорайон «Снегири»-2, г.Покров
	0,4
	V

	31
	17 246 520  ОП МП-31
	ул. Совхозная
	от д. 1 до д. 20 по ул.Совхозная, г. Покров
	1,05
	IV

	32
	17 246 520  ОП МП-32
	Спортивный проезд
	от д. 59 по ул.III Интернационала до д.1 по Спортивному проезду, г.Покров
	0,2
	IV

	33
	17 246 520  ОП МП-33
	ул. Фейгина
	от ул. Герасимова до д. 21Б по ул. Герасимова и от д. 1 до д. 22 по ул. Фейгина, г.Покров
	0,45
	V

	34
	17 246 520  ОП МП-34
	ул. Франца Штольверка
	от д. 39 по ул. Герасимова до д. 18 по ул. Франца Штольверка,
г. Покров
	1,96
	IV

	35
	17 246 520  ОП МП-35
	ул. Цветочная
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до ул. Цветочная д. 1,  параллельно ул. Слободская, г.Покров
	0,2
	V

	36
	17 246 520  ОП МП-36
	ул. Школьный проезд
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до д. 6 по Школьному проезду,
г. Покров
	0,25
	IV

	37
	17 246 520  ОП МП-37
	ул. Ямбургская
	от ул. Франца Штольверка до д. 82 по ул. Колчина, микрорайон «Снегири»-1, г. Покров
	0,46
	IV

	38
	17 246 520  ОП МП-38
	Проезд № 1
	от д. 83 по ул. III Интернационала до

автомобильной дороги на п. Введенский, г. Покров
	1,32
	V

	39
	17 246 520  ОП МП-39
	Проезд № 2
	от ул. Герасимова (проходит по границе СНТ «Исытателей-1», СНТ «Испытателей-2», СНТ «Строитель-3», СНТ «Покровчанин»,  СНТ «Контакт» ) до Глубоковского карьера, г. Покров
	2,56
	IV

	40
	17 246 520  ОП МП-40
	Проезд № 3
	от ул. Франца Штольверка до д. 22. по ул.Колчина, г. Покров
	0,2
	V

	41
	17 246 520  ОП МП-41
	Проезд № 4
	от ул. III Интернационала до озера Черное, г.Покров
	1,2
	V

	42
	17 246 520  ОП МП-42
	Проезд № 5
	от д. 149 по ул. Октябрьская до границы территории Нагорного сельского поселения (направление на закрытый полигон твердых бытовых отходов)
	1,6
	IV

	43
	17 246 520  ОП МП-43
	Проезд № 6
	от ул. Франца Штольверка до д. 31 по ул. Ленина, г. Покров
	1,1
	V

	44
	17 246 520  ОП МП-44
	Проезд № 7
	от д. 2 по Больничному проезду до д. 6 по ул. Карла Либкнехта,
г. Покров
	0,2
	V

	45
	17 246 520  ОП МП-45
	Проезд № 8
	от д. 4 по ул. Карла Либкнехта до поворота на ул. Герасимова,
г. Покров
	0,2
	V

	46
	17 246 520  ОП МП-46
	Проезд № 9
	от ул. Октябрьская до д. 113 по ул. Октябрьская, г. Покров
	0,2
	IV

	47
	17 246 520  ОП МП-47
	Проезд № 10
	от ул. III Интернационала до д. 50 по ул. III Интернационала (Покровский детский дом), г. Покров
	0,3
	V

	48
	17 246 520  ОП МП-48
	Проезд № 11
	от д. 12 по ул. Северная до д. 54А по

ул.III Интернационала (Покровский педагогический колледж),
г. Покров
	0,3
	V

	49
	17 246 520  ОП МП-50
	Проезд № 13
	от д. 1 по Спортивному проезду до д. 52А по ул. III Интернационала, г. Покров
	0,2
	V

	50
	17 246 520  ОП МП-51
	Проезд № 14
	от ул. III  Интернационала до д. 3 по Спортивному проезду,
 г. Покров
	0,37
	V

	51
	17 246 520  ОП МП-52
	Проезд № 15
	от д. 64Д по ул. III Интернационала до стадиона «Покровский»,
г. Покров

	0,24
	V

	52
	17 246 520  ОП МП-53
	Проезд № 16
	от д. 87 по ул. Пролетарская до ул. Октябрьская, г. Покров
	2,1
	V

	53
	17 246 520  ОП МП-54
	Проезд № 17
	от д. 81 по ул. III Интернационала до Автомагистрали М-7 «Волга», г. Покров
	0,53
	V

	54
	17 246 520  ОП МП-55
	Проезд № 18
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до поворота на ул. Октябрьская в районе д. 149 по ул. Октябрьская, г. Покров
	0,37
	IV

	55
	17 246 520  ОП МП-56
	Проезд № 19
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до д. 132 по ул. Октябрьская,
г. Покров
	0,25
	V

	56
	17 246 520  ОП МП-57
	Проезд № 20
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до а/д на городскую свалку,
г. Покров
	0,5
	V

	57
	17 246 520  ОП МП-58
	Проезд № 21
	от д. 30А по ул. Карла Либкнехта до поворота ул. Герасимова, в районе д. 7 по ул. Герасимова
	0,25
	V

	58
	17 246 520  ОП МП-59
	Проезд № 22
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до д. 190А по ул. Ленина,
г. Покров
	0,2
	V

	59
	17 246 520  ОП МП-60
	Проезд № 23
	от Автомагистрали М-7 «Волга» до д. 206С1 по ул. Ленина,
г. Покров
	0,14
	V

	60
	17 246 520  ОП МП-61
	Проезд № 25
	от ул. Октябрьская (Покровская тюрьма № 1) до д.71 по ул. Быкова, г. Покров
	0,15
	V

	61
	17 246 520  ОП МП-62
	Проезд № 26
	от МДОУ «Детский сад № 6» - «Лесная сказка» до земельного участка № 84 СНТ «Березка»
	1,58
	V

	62
	17 246 520  ОП МП-63
	Проезд № 27
	от Проезда № 5 до въезда в СНТ «Строитель-1», СНТ «Строитель-2»
	0,39
	V

	63
	17 246 520  ОП МП-64
	Проезд № 28
	от Проезда № 27 до въезда в СНТ «Строитель-3б»
	0,30
	V

	64
	17 246 520  ОП МП-65
	Проезд № 29
	от Проезда № 5 до въезда в СНТ «Строитель-4»
	0,10
	V

	65
	17 246 520  ОП МП-66
	Проезд № 30
	от Проезда № 5 до въезда в СНТ «Строитель-3а»
	0,24
	V

	66
	Итого:

	55,39

	в том числе по категориям
	IV

	29,07

	в том числе по категориям
	V

	26,32